
Kolejka wraca na tory

Na podbój Pałuk najlepiej wyruszyć słynną kolejką wąskotorową. Dobra wiadomość - Żnińska Kolej
Powiatowa wraca na tory i rozpoczyna sezon! Nie pozostaje nic innego jak wsiąść do pociągu nie
byle jakiego i wybrać się w pałucką podróż przez Żnin, Wenecję, Biskupin i Gąsawę.

Uwaga - Żnińska Kolej Powiatowa do odwołania kursować będzie wyłącznie w weekendy.
Pamiętajcie, że nadal obowiązują środki bezpieczeństwa. W każdym wagoniku przebywać może
maksymalnie 15 osób przy zachowaniu zasady, że co drugie miejsce pozostaje wolne.

zobacz ROZKŁAD JAZDY

 

Na trasie koniecznie odwiedź:

Muzeum Archeologiczne w Biskupinie – zobacz zasady zwiedzania

 

Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji

Ograniczenia dotyczące liczby osób, które mogą jednocześnie przebywać w danym miejscu:

Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji – 30 osób,
poczekalnia w Muzeum Kolei Wąskotorowej – 3 osoby,
wagony ekspozycyjne na terenie Muzeum Kolei Wąskotorowej – 2 osoby,

Podczas zwiedzania goście zobowiązani są do:

zwracania szczególnej uwagi na tablice informujące o zasadach bezpiecznego zwiedzania oraz
stosowania się do zawartych na nich zaleceń oraz poleceń pracowników Muzeum,
zachowania bezpiecznej odległości od innych osób minimum 1,5 metra (nie dotyczy rodzin),
stosowania własnego zakrycia twarzy (usta, nos) przez cały czas zwiedzania (nie dotyczy dzieci
poniżej 4 roku życia),
zdejmowanie lub zsuwanie masek na terenie Muzeum będzie skutkowało koniecznością
opuszczenia Muzeum,
zwiedzający zobowiązani są do dezynfekcji rąk lub rękawiczek płynem umieszczonym przy
wejściu do Muzeum oraz do wagoników kolejki wąskotorowej,
stosowania się do zasad ruchu jednokierunkowego w miejscach, w których został on ustalony,
przestrzegania ograniczeń ilości osób, które mogą przebywać jednocześnie w jednym miejscu.

 

http://konkurs.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/kolejka-wraca-na-tory
http://muzeumznin.pl/pl/contents/116
http://www.biskupin.pl/zasady-ponownego-otwarcia-muzeum/
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